
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1285 DE 12 DE JULHO DE 2016

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais conforme delegação de competência – Portaria nº 442 de 13/04/2011
(DOU - Seção 2 – Pág 23), e conforme consta no Processo 23087.007150/2016-11, resolve:
 
 
Designar a Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Ciência e Engenharia
Ambiental, composta pelos seguintes membros abaixo relacionados:
 
                Renata Piacentini Rodriguez - Professor do Magistério Superior - Presidente
                Gian Paulo Giovanni Freschi - Professor do Magistério Superior
                Antonio Marciano da Silva - Professor Visitante Nacional Sênior

Revoga a Portaria nº 2356/2015 de 18-11-2015

Eva Burger
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação


